МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта  2020 года № 36
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»

 от 29 декабря 2007 года № 37 «Об утверждении порядка вызова подразделений пожарной охраны муниципального образования «Марийское сельское поселение»
В связи с приведением  правовой базы Марийской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в соответствие, Марийская сельская администрация                         п о с т а н о в л я е т:
Постановление  администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 29 декабря 2007 года №№ 37 «Об утверждении прядка вызова подразделений пожарной охраны муниципального образования «Марийское сельское поселение» признать утратившим силу.

     Глава Марийской
сельской администрации
                                                 О.Г.Фадеева